
Kaip technologijų pagalba 
ženkliai pagerinti verslo 

valdymą? 

Ieva Šilinskaitė
KG GROUP Organizacijos vystymo tarnybos vadovė



Skirtingo dydžio įmonės reikalauja skirtingo požiūrio į valdymą

Individuali įmonė

,,Šeimyninis“ verslas
Vidutinė+ įmonė



Kada jau reikia IT sprendimų?

Identifikuok kylančius iššūkius

įmonės dydis ≠ poreikis įsidiegti IT 
įrankius

Įmonės nauda ≠ tiesioginės pajamos 

Be kai kurių sprendimų nebus verslo 
arba organizacijoje bus sunku 



KG Group patirtis



Kas yra KG GROUP

Įmonių grupė KG Group, kurią sudaro AB „Kauno grūdai", Vilniaus ir Kaišiadorių 
paukštynai bei jų dukterinės įmonės, yra vienas didžiausių, moderniausių ir 
ekonomiškai stipriausių gamybinių susivienijimų Lietuvoje. 



25 veikiančios Tarnybos
 Ekonomikos tarnyba
 Finansų tarnyba
 Organizacijos vystymo tarnyba
 Personalo tarnyba
 Marketingo tarnyba 
 IT tarnyba
 Pirkimų tarnyba
 Teisės tarnyba
 Vidaus audito tarnyba
 Vindikacijos tarnyba

„KG Group“ mastu veikiančios tarnybos

,,Kauno Grūdai” veikiančios 
tarnybos:
• Komercijos tarnyba
• Baltijos ir Skandinavijos rinkų 

Komercijos tarnyba
• Rytų rinkų Komercijos tarnyba
• Technikos tarnyba
• Gamybos tarnyba
• Kokybės kontrolės tarnyba
• Logistikos tarnyba 

AB Vilniaus paukštynas ir AB 
Kaišiadorių paukštynas 
veikiančios tarnybos:
• Pardavimų tarnyba 
• Auginimo tarnyba
• Perdirbimo tarnyba 
• Veterinarijos tarnyba 
• Sanitarijos ir higienos tarnyba
• Kokybės kontrolės tarnyba 
• Logistikos tarnyba 
• Technikos tarnyba

Kiekvieno verslo portfelio tarnybos



12 veikiančių verslų.

KG Group įmonės pagal veiklos sritis skirstomos į du verslų portfelius:

„Kauno Grūdai“ verslų portfelis 

Paukštininkystės verslų portfelis 

„Kauno Grūdai” verslai

 Augalininkystės verslas
 Miltų ir jų produktų verslas
 Makaronų verslas
 Kombinuotųjų pašarų ir premiksų verslas
 Žaliavų prekybos verslas
 Veterinarinės farmacijos verslas
 Ekstruduotų produktų verslas
 Kenkėjų kontrolės ir higienos produktų 

pardavimo skyrius

Paukštininkystės verslai

 Šviežios mėsos verslas
 Mėsos gaminių ir pusgaminių verslas
 Nuosavos mažmenos verslas
 Šalutininių gyvūninių produktų verslas

Vertikali verslų 
integracija



KG Group iššūkis: užduočių kiekis ir jų įvairovė

3500 darbuotojų

Aktyvių užduočių 6000

Kaip suvaldyti? 

pasirinktas IT darbo organizavimo sprendimas – elektroninė 
užduočių valdymo sistema



KG Group iššūkis: laiko švaistymas bandant susiderinti

pasirinktas IT darbo organizavimo sprendimas – elektroninis 
klausimų derinimas



KG Group iššūkis: laiko švaistymas susirinkimuose

pasirinktas IT darbo organizavimo sprendimas – neakivaizdinis 
pasitarimas

1 valanda Vadovų pasėdėjimo susirinkime įmonei kainuoja ~120 eur.



KG Group iššūkis: žinių kaupimas ir dalinimasis

pasirinktas IT darbo organizavimo sprendimas – vidinis intranetas



Darbinė aplinka



KG Group iššūkis: darbuotojų užimtumo analizė

pasirinktas IT darbo organizavimo sprendimas – kalendoriaus įrašų 
valdymas



KG Group iššūkis: darbuotojų metinių tikslų suderinimas 

pasirinktas IT darbo organizavimo sprendimas – elektroninė 
darbuotojų veiklos vertinimo sistema



KG Group iššūkis: darbuotojų metinių tikslų suderinimas 



Gautos naudos

20+ tipinių procesų, vykdomų elektroninėje erdvėje

vykdome 4 kartus daugiau užduočių vienu metu 

1000+ užduočių skirtų įmonių strategijai bei pokyčiams įgyvendinti

6000+ užduočių skirtų operatyvinei veiklai įgyvendinti

50% pagerėjusi komunikacija apie vykdomas užduotis

Nuo 3 kartų sutrumpėjęs informacijos gavimas 

Nuo 7 kartų pagreitėjęs klausimų susiderinimas

200+ tipinių suderinimo procesų vykdomų elektroninėje erdvėje

3000/ mėn. sistemje patvirtinamų dokumentų

15/ mėn. neakivaizdinių posėdžių 

100 proc. įtrauktų darbuotojų dalyvauja veiklos vertinime



Pabaigai

Joks pasirinktas IT įrankis savaime neišspręs problemų

Įrankiai keis organizacijos narių elgseną ir perkurs darbo taisykles

Apčiuopiama nauda - tik maksimaliai įtraukiant visą organizaciją ir išnaudojant 
sistemas



Jūsų klausimai ?

www.kggroup.eu

Ačiū už dėmesį.

KG GROUP

Organizacijos vystymo tarnybos vadovė 

Ieva Šilinskaitė

i.silinskaite@kggroup.eu

LinkedIn: https://www.linkedin.com/in/ieva-silinskaite

mailto:i.silinskaite@kggroup.eu
https://www.linkedin.com/in/ieva-silinskaite

